Распоряжение Брянской городской администрации
от 27.09.2017 № 605-р

О внесении изменений в распоряжение
Брянской городской администрации от
22.05.2017 № 302-р «Об утверждении составов
комиссий по проведению проверки готовности к
отопительному периоду 2017-2018 годов
теплоснабжающих и теплосетевых организаций
и потребителей тепловой энергии по городу
Брянску» (в редакции распоряжения от
18.07.2017 № 426-р)

В связи с пребыванием в отпуске заместителя Главы Брянской

городской администрации А.С. Вербицкого

Внести в распоряжение Брянской городской администрации от

22.05.2017 № 302-р «Об утверждении составов комиссий по проведению
проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов
теплоснабжающих и теплосетевых организаций и потребителей тепловой
энергии по городу Брянску» (в редакции распоряжения Брянской
городской администрации от 18.07.2017 № 426-р) следующие изменения:

1. В приложениях № 1-24 к распоряжению включить в состав

комиссий по проведению проверки готовности к отопительному периоду
2017-2018 годов Зубова Александра Анатольевича, исполняющего
обязанности заместителя Главы городской администрации, в качестве
председателя комиссии, на период отпуска Вербицкого А.С.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы городской администрации
А.А. Зубова.

Глава администрации                                                        А.Н. Макаров